
BM.0050.122.2025 

Zarządzenie Nr 122/2025 

Burmistrza Miasta Kobyłka 

z dnia 14 lipca 2025 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Wyjazdów dla Seniorów realizowanych w ramach 

projektu „Zawsze wstawaj prawą nogą!” współfinansowanego ze środków Samorządu 

Województwa Mazowieckiego w ramach Samorządowego Instrumentu Wsparcia Inicjatyw 

Rad Seniorów „Mazowsze dla Seniorów 2025”. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2024 r, poz. 1465 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. Wprowadza się Regulamin Wyjazdów dla Seniorów realizowanych w ramach projektu  

pn. „Zawsze wstawaj prawą nogą!” stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Regulamin, o którym mowa w ust. 1, określa warunki uczestnictwa w ramach zadania 

„Zawsze wstawaj prawą nogą!” współfinansowanego ze środków Samorządu 

Województwa Mazowieckiego w ramach Samorządowego Instrumentu Wsparcia Inicjatyw 

Rad Seniorów „Mazowsze dla seniorów 2025” na podstawie umowy nr W/UMWM-

UU/UM/ZD/3374/2025 zawartej w dniu 05.06.2025 r. z Województwem Mazowieckim. 

 

§ 2 

Koordynatorem projektu wyznaczam Kierownika Wydziału Spraw Społecznych, Sportu  

i Zdrowia. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 1 

do zarządzenia Burmistrza Miasta Kobyłka 

Nr 122/2025 

z dnia 14 lipca 2025 r. 

 

Regulamin Wyjazdów dla Seniorów 

 

§ 1. Wyjazdy realizowane są przez Miasto Kobyłka w ramach Samorządowego Instrumentu 

Wsparcia Inicjatyw Rad Seniorów „Mazowsze dla Seniorów 2025” współfinansowanego ze 

środków Samorządu Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 2. Wycieczki są realizowane we współpracy z Miejską Radą Seniorów w Kobyłce. 

 

§ 3. Warunkiem udziału w wycieczkach jest: 

 ukończony 60 rok życia, 

 zamieszkanie na terenie Miasta Kobyłka, 

 dojazd do miejsca zbiórki (parking przy Miejskim Ośrodku Kultury w Kobyłce) we 

własnym zakresie, 

 nie mają przeciwskazań zdrowotnych do uczestnictwa w wycieczkach. 

 

§ 4. 1. Ilość miejsc jest ograniczona i decyduje pierwszeństwo zgłoszeń. 

 

2. Z uwagi na ograniczoną liczbę osób jedna osoba może uczestniczyć tylko w jednym 

wyjeździe. W przypadku nie zebrania odpowiedniej ilości zgłoszeń na dany wyjazd, 

będzie możliwość skorzystania przez jedną osobę z dwóch wyjazdów. 

 

3. W przypadku rezygnacji z udziału w wycieczce osobę zakwalifikowaną do wyjazdu 

prosimy o kontakt z pracownikiem Urzędu Miasta Kobyłka tel. 22 760 70 40. 

 

4. Nie ma możliwości zamiany osoby zapisanej na wyjazd na inną osobę z powodu 

imiennych zgłoszeń do ubezpieczenia oraz zakupu biletów wstępu ulgowych dla 

Seniorów. 

 

5. Zgłaszając się i podając swoje dane osobowe wyrażasz zgodę na przetwarzanie danych 

osobowych oraz na publikację zdjęć z wyjazdów. INFORМАСЈА О 

PRZETWARZANIU DANYCH OSOBOWYCH „Mazowsze dla Seniorów 2025” 

znajduje się na stronie www.kobylka.pl oraz do wglądu w Urzędzie Miasta Kobyłka. 

 

6. Karta zgłoszenia uczestnika w ramach projektu „Zawsze wstawaj prawą nogą” stanowi 

załącznik nr 1 do niniejszego regulaminu. 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 

Do Regulaminu Wyjazdów dla Seniorów  

stanowiącego Załącznik do Zarządzenia  

Burmistrza Miasta Kobyłka Nr 122/2025 

z dnia 14 lipca 2025 r. 

 

 

 

 

KARTA UCZESTNIKA w ramach projektu „Zawsze wstawaj prawą nogą!” 

 

 

L.p. Imię i nazwisko Data urodzenia Miejsce zamieszkania Podpis 

1.     

2.     

3.     

4.     

5.     

6.     

7.     

8.     

9.     

10.     

11.     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



INFORMACJA O PRZETWARZANIU DANYCH OSOBOWYCH 

„Mazowsze dla Seniorów 2025” 

 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych: 

1) Województwo Mazowieckie, którego dane kontaktowe to: Urząd Marszałkowski Województwa 

Mazowieckiego w Warszawie, ul. Jagiellońska 26, 03-719 Warszawa, tel. (22) 5979-100, email: 

urzad marszalkowski@mazovia.pl, ePUAP: /umwm/SkrytkaESP - w związku z realizacją  

i w celu rozliczenia pomocy finansowej przyznanej przez Województwo w ramach 

Samorządowego Instrumentu Wsparcia Inicjatyw Rad Seniorów „Mazowsze dla Seniorów 

2025”. 

2) Miasto Kobyłka reprezentowane przez Burmistrza Miasta Kobyłka, adres: ul. Wołomińska 1, 

05-230 Kobyłka, tel./fax: +48 22 760 70 45; email: iod@kobylka.pl -w związku z realizacją 

zadania realizowanego w ramach Samorządowego Instrumentu Wsparcia Inicjatyw Rad 

Seniorów „Mazowsze dla Seniorów 2025”. 

2. Jeśli ma Pani/Pan pytania dotyczące sposobu i zakresu przetwarzania Pani/Pana danych osobowych  

w zakresie działania Miasta Kobyłka, a także przysługujących Pani/Panu uprawnień, może się Pani/Pan 

skontaktować się z Inspektorem Ochrony Danych za pomocą adresu: urzad@kobylka.pl w temacie: 

„Ochrona danych osobowych”. 

3. Dane osobowe będą przetwarzane w następujących celach: 

1) związanych z realizacją zadania realizowanego w ramach Samorządowego Instrumentu 

Wsparcia Inicjatyw Rad Seniorów „Mazowsze dla Seniorów 2025” 

2) związanych z dochodzeniem ewentualnych roszczeń, odszkodowań; 

3) udzielania odpowiedzi na pisma, wnioski i skargi; 

4) udzielania odpowiedzi w toczących się postępowaniach. 

4. Podstawą prawną przetwarzania danych jest: 

1) art. 6 ust.1 lit. b) RODO - spełnienie wymogów kontraktowych, tj. konieczność dysponowania 

danymi na potrzeby wykonania zawartej umowy na wykonanie zadania; 

2) art. 6 ust. 1 lit. c) RODO - spełnienie wymogów ustawowych, tj. konieczność wypełnienia przez 

Gminę obowiązków prawnych wynikających z przepisów prawa; 

3) art. 6 ust. 1 lit. e) RODO - niezbędne do wykonania zadania realizowanego w interesie 

publicznym. 

5. Dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego ani organizacji międzynarodowej  

w rozumieniu RODO. Jednakże zgodnie z obowiązującym prawem Miasto może przekazywać dane 

podmiotom świadczącym obsługę administracyjno-organizacyjną Miasto Kobyłka, podwykonawcom na 

podstawie zawartych umów, oraz na podstawie obowiązujących przepisów prawa podmiotom 

uprawnionym uzyskania danych, np. sądom lub organom ścigania - tylko, gdy wystąpią z żądaniem 

uzyskania danych osobowych i wskażą podstawę prawną swego żądania. 

6. Dane osobowe będą przetwarzane nie dłużej niż to wynika z przepisów ustawy z dnia 14 lipca 1983 r.  

o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach. 

7. Przysługuje Pani/Panu prawo do żądania od administratora danych dostępu do ich danych osobowych, 

ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania lub wniesienia sprzeciwu wobec ich 

przetwarzania, a także prawo do przenoszenia danych. Uprawnienia te będą realizowane przez 

administratora w granicach obowiązujących przepisów prawa. 

8. Przysługuje Pani/Panu prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego. 

9. Podanie danych osobowych jest wymagane do zawarcia umowy. Wniesienie przez wyżej opisaną osobę 

fizyczną żądania usunięcia lub ograniczenia przetwarzania danych osobowych skutkuje obowiązkiem 

strony umowy niezwłocznego wskazania innej osoby w jej miejsce. 

10. Miasto Kobyłka nie będzie podejmowało zautomatyzowanych decyzji, w tym decyzji będących 

wynikiem profilowania w rozumieniu RODO. 


